JPMorgan Investment Funds - US Select

Equity Fund A (acc) - EUR

Stand: 30.09.2025

Anlageschwerpunkt

Das Fondsmanagement investiert in Aktien von groB3- und mittelkapitalisierten Unternehmen mit

Sitz in den USA.
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Top Positionen

2025

Nvidia Corp. 9,00 %
Microsoft Corp. 8,30 %
Apple Inc. 7,00 %
Amazon.com Inc. 3,90 %
Alphabet Inc A 3,70 %
Meta Platforms Inc. 3,50 %
Wells Fargo 2,80 %
Mastercard Inc. A 2,70 %
Baker Hughes Co. - Class A 2,60 %
Lowe's Companies Inc. 2,50 %
Summe Top-Positionen 46,10 %

Stammdaten

ISIN

Fondsgesellschaft

Fondsdomizil
Fondswéhrung
Auflagedatum
Fondsvermoégen

Effektive
Fondskosten (p. a.)

Total Expense Ratio

Transaktionskosten

Ruckvergttung
Performance Fee

Fondsrating

Fondskennzahlen

Rendite 3 Monate
Rendite 6 Monate
Rendite 1 Jahr p.a.
Rendite 3 Jahr p.a.
Rendite 5 Jahr p.a.
Rendite Ifd. Jahr
Wertentwicklung 2024
Wertentwicklung 2023

Risikokennzahlen

Volatilitdt 3 Jahre
Sharpe Ratio 3 Jahre

Max. Verlust in Monaten

Max. Drawdown 3 Jahre

Risikoindikator (SRI)

3"567

Regionen

USA
Irland
Niederlande

Luxemburg

LU0218171717

JPMorgan Asset
Management
(Europe) S.ar.l

EUR
10.06.2008
760,72 Mio.

1,31%

+1,68 %
+0,39 %
-0,76 %
keine

C

7,64 %
11,93 %
8,43 %
14,28 %
14,16 %
-1,60 %
8,43 %
26,09 %

16,84 %
0,64

6

-23,90 %

91,40 %
4,20 %
3,10 %
1,30 %

Die Bayerische Lebensversicherung AG stellt ausschlieBlich Informationen zur Verfliigung, die weder ein Angebot, Anlageberatung, Anlageempfehlung noch sonstige generelle oder individuelle Emp-
fehlung im Hinblick auf die Investmentfonds als Bestandteil des Versicherungsprodukts darstellen. Es wird keine Haftung fur die Vollstandigkeit, inhaltliche Richtigkeit und Aktualitat der Informationen
Ubernommen. Die dargestellte Wertentwicklung bezieht sich ausschlieBlich auf eine Direktanlage in die zugrundeliegenden Investmentfonds. Das Anlagerisiko tragt der Versicherungsnehmer. Die in
der Vergangenheit erzielten Erfolge sind keine Garantie fur die zukunftige Entwicklung.
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